附件2
东北林业大学第三届辅导员博客大赛参评博客、博文登记表
（共3页）
	学院
	(学院盖章)
	分管领导签字
	

	推荐参评博客

	博客名称
	
	博主姓名
	

	博主手机
	
	团队博客
	是 / 否

	单位及职务
	

	博客地址

	中国大学生在线博客地址：


同步更新的其他博客地址：(如无，即可不填)


	推荐理由
	（博客内容特点，更新、互动情况，在解决学生实际问题中发挥的作用和效果，在学生中的影响力，曾获奖励等）












	推荐参评博文目录

	序号
	博主姓名
	题    目

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	



（以下每篇推荐参评博文请分别填写）
[bookmark: _GoBack]
	参评博文信息

	博文题目
	

	所属博客
	
	博主姓名
	

	博主手机
	
	团队博客
	是/否

	单位及职务
	

	博文分类
	□思想疏导 □就业成长 □班组工作 □形势教育
□社会实践 □心灵导航 □学习辅导 □生活指导 □其它

	博文链接
	（中国大学生在线网址，同一组多篇博文需列出全部链接）

	推荐理由
	（内容特点，互动情况，在解决学生实际问题中发挥的作用和效果，在学生中的影响力，曾获奖励等）

	备注
	（同步更新的其他博客和博文链接，截止到目前的点击量及评论数等相关数据将作为评选参考）








